

## POLITYKA - PLIKI COOKIES

### Polityka Toréy Dent dotycząca plików Cookie

Przez korzystanie z serwisu internetowego udostępnianego w domenie eazybite.pl wyrażana jest zgoda na instalację plików Cookies na urządzeniu osoby logującej się do Serwisu oraz na wykorzystywanie plików Cookies przez Toréy Dent Sp. z o.o. zgodnie z niniejszą Polityką. Zgoda jest wyrażana za pomocą ustawień przeglądarki internetowej. Jeżeli Użytkownik nie zgadza się na wykorzystywanie plików Cookies, powinien zmienić ustawienia swojej przeglądarki w odpowiedni sposób lub zrezygnować z używania Serwisu.

---

### Co to jest plik Cookie?

„Cookies” (Ciasteczka) są to pojedyncze, małe pliki tekstowe, wysyłane przez odwiedzane strony internetowe i pobierane na komputerze użytkownika. Informacje zawarte w tych plikach pozwalają na odczytanie informacji w nich zawartych jedynie przez stronę, która je utworzyła. Tym samym strona internetowa nie może mieć dostępu do innych plików znajdujących się na komputerze użytkownika.

---

### Do jakiego celu strona internetowa używa plików Cookies?

Pliki Cookies używane na stronie internetowej [www.eazybite.pl](http://www.eazybite.pl) umożliwiają pomiary aktywności użytkowników na stronach internetowych należących do Torey Dent Sp. zo.o. Stosowane przez nas pliki Cookies pomagają dostosować i poprawić działanie witryny. Pliki Cookies dają możliwość badania preferencji użytkowników, którzy wchodzą na stronę. Dzięki nim podnosimy jakość naszych usług. Zbierane przez nas pliki Cookies nie są wykorzystywane do kontaktu z użytkownikiem za pośrednictwem telefonu, maila lub za pomocą poczty tradycyjnej.

---

### Przykłady wykorzystania plików cookies przez Torey Dent.

- dopasowanie treści reklam emitowanych w serwisie
  - mierzenie ruchu użytkownika na stronach za pomocą kodu Google Analytics – więcej informacji o plikach cookies w Google Analytics można znaleźć na stronie: [https://support.google.com/analytics/topic/2919631?hl=pl&ref\\_topic=1008008](https://support.google.com/analytics/topic/2919631?hl=pl&ref_topic=1008008)
  - wykorzystanie mechanizmu ankiety badającej preferencje użytkownika
  - mierzenie skuteczności prowadzonych akcji w sieci reklamowej Google
  - dopasowanie treści reklam emitowanych w sieci reklamowej Google (remarketing)
- 

### Rodzaje plików Cookies, z jakich korzystamy.

- sesyjne – pozostają na urządzeniu użytkownika, aż do opuszczenia strony internetowej lub wyłączenia przeglądarki internetowej
  - stałe – pozostają na urządzeniu użytkownika przez czas określony w parametrach pliku albo do momentu ich ręcznego usunięcia przez użytkownika
-

### **Użytkownik może zrezygnować z plików Cookies?**

Tak. Użytkownik może ustawić tak przeglądarkę w taki sposób, by ta odrzucała prośby o przechowanie plików cookies w ogóle lub tych wybranych. Może to zrobić za zmieniając ustawienia w przeglądarce. Warto pamiętać jednak, że wiele plików Cookies pomaga w korzystaniu ze strony internetowej.

Szczegółowe informacje o obsłudze plików Cookies dostępne są w ustawieniach oraz dokumentacji wybranej przeglądarki internetowej. Niedokonanie zmiany ustawień plików Cookies oznacza, że użytkownik zgadza się na ich umieszczanie oraz odczytywanie przez stronę [www.toreydent.pl](http://www.toreydent.pl).